KawkuH Bayecnas AnekcaHapoBuUY

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep

oT4yeTa

06

oueHkKe

3564/01

3564/02

3564/03

3597/01

3597/02

3619/01

Iop. UL
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKHM

000 "MPANM
KOHCANTUHI"

000 "MPANM
KOHCANTUHT"

000 "MPANM
KOHCANTUHT"

000 "MPANM
KOHCANTUHT"

000 "MPANM
KOHCANTUHT"

000 "MPAIM
KOHCAJTTUHT"

haTa
COoCTaBJieHus
oT4yeTa

28.08.2025

28.08.2025

28.08.2025

19.08.2025

19.08.2025

28.08.2025

CBepeHusn

KalwkuH BavecnaB AnekcaHOpoBuy

009498

25.05.2015

O6BLEeKT OueHKHM

Toprosbii
naBWJIbOH(OLUEHKa
OBVXKNMOro
MMyLLEeCcTBa)

Toprosbii
naBunbOH(OLEHKa
OBVXKNMOr 0
nMmyuiecTsa)

Toprosbii
NMaBUbOH(OLIEHKA
OBVKNMOro
nMmyuiecTsa)

TpaHcnopTHoe
cpencTBo(oLeHKa
OBVXKNMOT 0
nMmyuiecTtsa)

TpaHcnopTHoe
cpencTBo(oLEeHKa
OBUXXMMOTO
nMyLiecTBa)

TpaHcnopTHoe
cpencTBo(oLeHKa
OBVXXKNMOr 0
nMyLLecTBa)

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTaa

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXMMOr0
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOTro
NMyLLecTBa



3620/01

3620/02

3620/03

3637/01

3637/02

3637/03

3639/01

3639/02

3640/03

3640/08

000 "MPANM
KOHCANTUHT"

000 "MPANM
KOHCANTUHI"

000 "MPANM
KOHCANTUHI"

000 "MPANM
KOHCANTUHI"

000 "MPANM
KOHCANTUHI"

000 "MPANM
KOHCANTUHI"

000 "MPAM
KOHCANTUHI"

000 "MPANM
KOHCANTUHT"

000 "MPANM
KOHCANTUHT"

000 "MPAIM
KOHCAJTTUHT"

26.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

03.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

02.09.2025

02.09.2025

26.08.2025

26.08.2025

Mnntka(oueHka
OBUXMMOIo
nMmyLiecTsa)

HaseMHbIn
naBuAbOH(OLIEHKA
OBVXXNMOro
VMyLLeCcTBa)

BN0YHO-KOHTENHEPHbIN
rasonopLiHeBomn
anekTpoarperaT(oueHka
ABVXXKMMOr0
nMmyLiecTsa)

TpaHcnopTHoe
cpencTBo(oueHKa
OBUXMMOTO
nMmyLiecTsa)

TpaHcnopTHoe
cpencTBo(oueHKa
OBVXXKNMOIO
MMyLLEeCcTBa)

TpaHcnopTHoe
cpeacTBo(oueHKa
OBVXXKNMOro
VMyLLeCcTBa)

TpaHcnopTHoe
cpeacTBo(ouUEeHKa
OBUXXNMOTO
nMmyuiecTsa)

TpaHcnopTHoe
cpeacTBoO(OUEHKA
OBV>XXKNMOro
nMmyuiecTsa)

TpaHCcnopTHbIe
cpencTBa(oueHKa
OBUXXNMOTO
nMmyuiecTtsa)

Mpuuen(oueHka
OBVXKNMOr 0
nMmyLiecTsa)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHKa
OBUXXMMOro
NMyLLEeCcTBa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXXNMOI0
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVKNMOIo
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOTro
NMyLLecTBa



3647/01

3649/01

3649/02

3649/03

3649/04

3649/05

3635/01

3651/05

3652/01

3657/01

3666/02

000 "MPANM
KOHCANTUHT"

000 "MPANM
KOHCANTUHI"

000 "MPANM
KOHCANTUHT"

000 "MPANM
KOHCANTUHT"

000 "MPANM
KOHCANTUHT"

000 "MPANM
KOHCANTUHT"

000 "MPANM
KOHCANTUHI"

000 "MPAUM
KOHCANTUHI"

000 "MPANM
KOHCANTUHT"

000 "MPANM
KOHCANTUHT"

000 "MPANM
KOHCANTUHT"

27.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

15.08.2025

09.09.2025

21.08.2025

15.08.2025

21.08.2025

TpaHCnopTHbIe
cpencTBa(oueHKa
OBUXXMMOTO
nMyLLecTBa)

crney TpaHCcnopT
(oueHKa ABMXUMOro
VMyLLeCcTBa)

cnew TpaHcnopT
(oueHKa OBUXKMUMOTo
nMyLiecTBa)

crney TpaHCcnopT
(oueHKa ABMXUMOro
VMyLLEeCTBa)

cnew TpaHcnopT
(oueHKa oBUXKMUMOTo
nMyLiecTBa)

crney, TpaHCnopT
(oueHKa ABMXUMOro
VMyLLEeCTBa)

TpaHcnopTHoe
cpencTBo(oueHKa
OBUXXNMOTO
VMyLLEeCcTBa)

TpaHcnopTHoe
cpeacTBo(ouUEeHKa
OBUXXNMOTO
nMmyuiecTsa)

TpaHcnopTHoe
cpeacTBo(ouUeHKa
OBVXXKNMOr 0
nMmyuiecTaa)

TpaHcnopTHoe
cpencTBo(oLeHKa
OBVXKNMOr 0
nMmyuiecTsa)

TpaHcnopTHoe
cpencTBo(oLeHKa
OBUXXMMOTO
nMyLiecTBa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

OueHka
OBVXXMMOro
nMyLlecTBa

OueHkKa
OBU>XXMMOTro
NMyLLEeCcTBa

OueHka
OBVKNMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEeCcTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOIo
nMmyLiecTsa



3670/04

3670/05

3684/01

3692/01

3693/06

3693/07

3709/01

2730/01

000 "MPANM
KOHCANTUHT"

000 "MPAVNM
KOHCANTUHT"

000 "MPANM
KOHCANTUHI"

000 "MPANM
KOHCANTUHT"

000 "MPANM
KOHCANTUHT"

000 "MPANM
KOHCANTUHT"

000 "MPANM
KOHCANTUHT"

000 "MPAIM
KOHCAJTTUHT"

26.09.2025

26.09.2025

04.09.2025

15.09.2025

18.09.2025

18.09.2025

26.09.2025

17.08.2025

TpaHcnopTHoe
cpencTBo(oLeHKa
OBUXXMMOTO
nMyLLecTBa)

TpaHcnopTHoe
cpencTBo(oLeHKa
OBVXXNMOr o
nMyLLecTBa)

HTO(oueHKa
OBUXMMOro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHoe
cpeacTBo(ouUEeHKa
OBV>XXNMOr O
nMmyuiecTsa)

TpaHcnopTHoe
cpencTBo(oLeHKa
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa)

TpaHcnopTHoe
cpencTBo(oLEeHKa
OBV>XKNMOr O
nMmyuiecTsa)

TpaHcnopTHoe
cpencTBo(oLeHKa
OBUXXNMOTO
nMyLecTBa)

TpaHcnopTHoe
cpencTBo(oLEeHKa
OBVXXKNMOr 0
nMyLLecTBa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
OBV>XMMOro
nMyLlecTBa



