Кашкин Вячеслав Александрович

Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения Кашкин Вячеслав Александрович 009498 25.05.2015			
Дата включения в реестр членов РОО						
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета				
3564/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	28.08.2025	Торговый павильон(оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества	
3564/02	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	28.08.2025	Торговый павильон(оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества	
3564/03	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	28.08.2025	Торговый павильон(оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества	
3597/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	19.08.2025	Транспортное средство(оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества	
3597/02	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	19.08.2025	Транспортное средство(оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества	
3619/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	28.08.2025	Транспортное средство(оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества	

3620/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	26.08.2025	Плитка(оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
3620/02	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	26.08.2025	Наземный павильон(оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
3620/03	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	26.08.2025	Блочно-контейнерный газопоршневой электроагрегат(оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
3637/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	03.09.2025	Транспортное средство(оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
3637/02	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	03.09.2025	Транспортное средство(оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
3637/03	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	03.09.2025	Транспортное средство(оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
3639/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	02.09.2025	Транспортное средство(оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
3639/02	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	02.09.2025	Транспортное средство(оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
3640/03	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	26.08.2025	Транспортные средства(оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
3640/08	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	26.08.2025	Прицеп(оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества

3647/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	27.08.2025	Транспортные средства(оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
3649/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	27.08.2025	спец транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
3649/02	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	27.08.2025	спец транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
3649/03	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	27.08.2025	спец транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
3649/04	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	27.08.2025	спец транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
3649/05	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	27.08.2025	спец транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
3635/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	15.08.2025	Транспортное средство(оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
3651/05	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	09.09.2025	Транспортное средство(оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
3652/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	21.08.2025	Транспортное средство(оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
3657/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	15.08.2025	Транспортное средство(оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
3666/02	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	21.08.2025	Транспортное средство(оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества

3670/04	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	26.09.2025	Транспортное средство(оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
3670/05	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	26.09.2025	Транспортное средство(оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
3684/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	04.09.2025	НТО(оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
3692/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	15.09.2025	Транспортное средство(оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
3693/06	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	18.09.2025	Транспортное средство(оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
3693/07	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	18.09.2025	Транспортное средство(оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
3709/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	26.09.2025	Транспортное средство(оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
273ф/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	17.08.2025	Транспортное средство(оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества